
Championnat de France FFSA des Circuits - Le Castellet

03 - 08 October 2023

Porsche Carrera Cup

Classification on the best lap

Final Classification

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage officiel ITS Events

Printed : 06/10/2023 16:48

Weather/Track : 1024hPa - Dry 24°C Humidity 55% Start : 16:00, End : 16:41

1 Forestier Racing CLRT BOCCOLACCI Dorian FRA Pro 1 34.298 37.712 53.589 16 - - 166.8

2 Martinet by Alméras GHIRETTI Alessandro FRA Pro 2 34.380 38.171 53.701 15 0.653 0.653 166.0

3 Forestier Racing CLRT PAQUE Benjamin BEL Pro/R 1 34.522 37.965 53.865 12 0.753 0.100 165.8

4 IMSA LS Group Performance PERROT Louis FRA Pro 3 34.534 37.962 53.860 17 0.757 0.004 165.8

5 TFT Racing JAUBERT Mathys FRA Pro/R 2 34.693 38.079 53.875 10 1.048 0.291 165.4

6 TFT Racing KLEIN Marvin FRA Pro 4 34.634 37.974 54.060 12 1.069 0.021 165.4

7 ABM HERNANDEZ Marlon FRA Pro/R 3 34.747 38.056 54.333 10 1.537 0.468 164.8

8 Forestier Racing CLRT ROUSSET Louis FRA Pro/R 4 34.694 38.226 54.396 12 1.717 0.180 164.6

9 Martinet by Alméras MATHIEU Arthur FRA Pro 5 34.992 38.126 54.273 13 1.792 0.075 164.5

10 Racing Technology SARHY Jérémy FRA Pro 6 34.771 38.270 54.605 12 2.047 0.255 164.1

11 ABM BLUGEON Victor FRA Pro 7 34.981 38.257 54.650 15 2.289 0.242 163.8

12 Porsche Lorient Racing ANCEL Frédéric FRA Pro-Am 1 35.367 38.339 54.293 10 2.400 0.111 163.7

13 Martinet by Alméras LAPIERRE Christophe FRA Pro-Am 2 35.135 38.445 54.456 16 2.437 0.037 163.6

14 ABM DUSSOLLIET Sébastien FRA Pro-Am 3 35.186 38.392 54.485 18 2.464 0.027 163.6

15 IMSA LS Group Performance MAURICE Maxence FRA Pro-Am 4 35.182 38.392 54.769 16 2.744 0.280 163.3

16 Porsche Lorient Racing LOEUL Ludovic FRA Am 1 35.180 38.405 54.791 16 2.777 0.033 163.2

17 Racing Technology BOULLERY Jérôme FRA Pro-Am 5 34.902 38.818 54.719 11 2.840 0.063 163.1

18 HERRERO Racing GUILLOT Marc FRA Pro-Am 6 35.237 38.272 55.011 10 2.921 0.081 163.0

19 ABM POISSON Sébastien FRA Am 2 35.523 38.430 54.895 12 3.249 0.328 162.6

20 ABM AJLANI Karim SUI Am 3 35.552 38.508 55.285 15 3.746 0.497 162.0

21 Forestier Racing CLRT GAMBARO Jean-Philippe FRA Am 4 35.553 38.747 55.152 15 3.853 0.107 161.9

22 Team Clairet Sport COLOMBANI Gilles FRA Am 5 35.415 39.205 55.447 16 4.468 0.615 161.1

23 TFT Racing LEROY Alexandre BEL Am 6 35.860 38.783 55.868 17 4.912 0.444 160.5

24 Racing Technology JAQUILLARD Christian SUI Am 7 36.389 39.842 56.094 13 6.726 1.814 158.3

25 Speedlover BASTIEN Dominique USA Am 8 36.710 39.970 56.218 13 7.299 0.573 157.7
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